農家世帯異動届

　　年　　月　　日

　見附市農業委員会長　様

新経営者氏名
電話番号

農家世帯について下記のとおり合併・分離したいので届出ます。
記
１　世帯異動の理由

２　異動する世帯情報
（１）世帯合併
合併する世帯
	経営者氏名
	生年月日
	経営者住所
	新経営者
との続柄

	ふりがな

追加する世帯員
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	新経営者
との続柄

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

（２）世帯分離
　分離元の世帯
	経営者氏名
	生年月日
	経営者住所
	新経営者との続柄

	ふりがな

　分離する世帯員
	氏　　名
	生年月日
	住　　所
	新経営者
との続柄

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

[bookmark: _GoBack]